

## Orientering om MN Vekst AS

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Namsos kommune

**Møtedato**

27.08.2024

**Saknr**

31/24

**Saksbehandler** Einar Sandlund

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 24/121 - 16

---

**Forslag til vedtak**

Den gitte informasjon tas til orientering

**Saksopplysninger**

MN Vekst AS står på kommunens vedtatte plan for eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon. Selskapet er eid i fellesskap av Namsos og Flatanger kommuner. Sistnevntes kontrollutvalg er invitert til orienteringen. For disse kontrollutvalgene er det derfor viktig å skaffe seg kunnskap om MN Vekst AS.

Selskapet sier følgende på sin hjemmeside om sitt samfunnsoppdrag:

*"MN Vekst er en arbeidsmarkedsbedrift som eies av Namsos og Flatanger kommune. Målet vårt er å sørge for at personer som enten ikke har kommet inn i arbeidslivet, eller som av ulike grunner har falt utenfor, får trene seg på å stå i arbeid, eller styrke muligheten til å komme tilbake i egen stilling eller nytt arbeid. Slik kan man oppleve mestring, økt livskvalitet, vekst og utvikling innenfor en ramme som passer den enkelte.*

*Samfunnsoppdraget vårt er å bidra til personlig vekst og god livskvalitet gjennom varierte og meningsfulle arbeidsoppgaver. Så vanskelig, og så enkelt, er det. For det som fungerer for den ene, fungerer ikke nødvendigvis for andre. Målet vårt er at de vi jobber med, skal vokse med oppgavene, og bli tryggere på seg selv, uavhengig om det er i en tilrettelagt jobb eller en tilbakeføring til egen arbeidsplass eller nytt arbeid.*

*Vi leverer konkurransedyktige varer og tjenester til privatpersoner, næringslivet og NAV. Vi er i dag 35 ansatte fordelt på avdelinger innen attføring, produksjon av ulike tjenester samt arbeids- og aktivitetssenter.*

*Vi er tiltaksarrangør for fire ulike arbeidsrettede tiltak for NAV og eierkommunene våre: [Varig tilrettelagt arbeid Oppfølging](#) (leveres sammen med Namas Vekst og Ytre Namdal Vekst) [Arbeidsforberende trening](#)"*

**Vurdering**

Kontrollutvalget anbefales å ta den gitte informasjon til orientering med seg videre som grunnlag når evt. bestilling av eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon skal foretas.